
 

       Odpowiedzi na pytania. 

 

 

Dotyczy: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego  
 ZP-URB-14/2022 „SUKCESYWNY ODBIÓR ORAZ ZAGOSPODAROWANIE, W PROCESIE 
ODZYSKU LUB RECYKLINGU, ODPADÓW O KODZIE 19 12 04 – TWORZYWO SZTUCZNE I 
GUMA WYTWARZANYCH W ZAKŁADZIE ZAGOSPODAROWANIA ODPADÓW W LULKOWIE” 
 

URBIS Sp. z o.o. w Gnieźnie podaje do wiadomości, iż w trakcie procedury dotyczącej w/w 

zadania wpłynęły zapytania na które Zamawiający udzielił następujących odpowiedzi: 

 

Pytanie nr 1 

Jaką min ilość Mg odpadów 191204 przewiduje zamawiający przekazać odbiorcy by 

zamówienie zostało zrealizowane przez wykonawcę? 

Odpowiedź 

Zgodnie z zał. 6 do SWZ Projektem umowy, § 6 punkt 10, Zamawiający gwarantuje realizację 

przedmiotu umowy na poziomie nie mniejszym niż 50%. 

 

Pytanie nr 2 

Proszę o podanie jaki %/ ile Mg/ w ilości 5500Mg będzie pochodził z rozdrobnienia odpadów 

wielkogabarytowych? 

Odpowiedź 

Zamawiający na podstawie aktualnych danych określa, że udział odpadów wielkogabarytowych 

stanowi około 50% do 60% w ilości 5 500 Mg. Podane wartości należy traktować orientacyjnie, gdyż 

udział procentowy w całej ilości jest zależny od ilości przyjmowanych odpadów i może on ulec 

zmianie. 

 

Pytanie nr 3 

Jaki udział procentowy w ilości 5500Mg będą miały odpady opakowaniowe? 

Odpowiedź 

Zamawiający na podstawie aktualnych danych określa, że udział odpadów selektywnych stanowi 

około 40% do 50% w ilości 5 500 Mg. Podane wartości należy traktować orientacyjnie, gdyż udział 

procentowy w całej ilości jest zależny od ilości przyjmowanych odpadów i może on ulec zmianie. 
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